

Årsredovisning
för
Glimberg Consulting AB
559179-3087

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Linda Glimberg, Styrelseledamot
2025-08-13

Styrelsen för Glimberg Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom juridik, bolagsstyrning, risk management, IT, förbättrings- och förändringsarbete och därmed förenlig verksamhet samt äga och förvalta lös och fast egendom.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Glimberg Holding AB org nr. 559177-7783 med säte i Stockholm.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Efter juni avslutas de befintliga uppdragen och inga nya uppdrag har på börjats. Därav har omsättningen minskat jämfört med föregående år

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 664	3 614	3 201	3 227	2 583
Resultat efter finansiella poster	1 994	2 523	2 208	2 204	2 369
Soliditet (%)	92,9	87,8	86,1	87,6	90,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	4 081 456	1 981 949	6 113 405
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 981 949	-1 981 949	0
Årets resultat			1 761 824	1 761 824
Belopp vid årets utgång	50 000	6 063 405	1 761 824	7 875 229

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	6 063 405
årets vinst	1 761 824
	7 825 229
disponeras så att i ny räkning överföres	7 825 229
	7 825 229

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 664 096	3 613 997
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 664 096	3 613 997
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-184 201	-168 498
Personalkostnader	2	-445 836	-901 290
Summa rörelsekostnader		-630 037	-1 069 788
Rörelseresultat		1 034 059	2 544 209
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		76 449	49 203
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		883 955	-69 070
Räntekostnader och liknande resultatposter		-321	-1 761
Summa finansiella poster		960 083	-21 628
Resultat efter finansiella poster		1 994 142	2 522 581
Resultat före skatt		1 994 142	2 522 581
Skatter			
Skatt på årets resultat		-232 318	-540 632
Årets resultat		1 761 824	1 981 949

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	5 402 065	0
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	4	339 963	0
Summa materiella anläggningstillgångar		5 742 028	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	1 083 885	3 459 930
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 083 885	3 459 930
Summa anläggningstillgångar		6 825 913	3 459 930
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		92 419	446 857
Övriga fordringar		38 256	20 507
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	282 490
Summa kortfristiga fordringar		130 675	749 854
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 520 679	2 751 241
Summa kassa och bank		1 520 679	2 751 241
Summa omsättningstillgångar		1 651 354	3 501 095
SUMMA TILLGÅNGAR		8 477 267	6 961 025

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

6 063 405

4 081 456

Årets resultat

1 761 824

1 981 949

Summa fritt eget kapital

7 825 229

6 063 405

Summa eget kapital

7 875 229

6 113 405

Kortfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

500 000

500 000

Skatteskulder

5 718

23 467

Övriga skulder

56 320

284 153

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

40 000

40 000

Summa kortfristiga skulder

602 038

847 620

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

8 477 267

6 961 025

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden		0
Inköp	5 402 065	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 402 065	0
Utgående redovisat värde	5 402 065	0

Not 4 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden		0
Inköp	339 963	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	339 963	0
Utgående redovisat värde	339 963	0

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 529 000	3 119 000
Inköp	413 000	410 000
Försäljningar	-3 673 000	
Omklassificeringar	896 445	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 165 445	3 529 000
Ingående nedskrivningar	-69 070	
Årets nedskrivningar	-12 490	-69 070
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-81 560	-69 070
Utgående redovisat värde	1 083 885	3 459 930

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Linda Glimberg
Linda Glimberg

2025-06-30

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-30

Hampus Larsson
Hampus Larsson
Auktoriserad revisor
